
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/1 26.07.2017 

T.C. 

Ordu Üniversitesi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)  

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ENGELLİ ADAYLARIN LİSTESİ  

 
Sıra 

 No 
Adı Soyadı Spor Özgeçmiş Puanı 

ASİL 1 ALİ TORLUOĞLU 95 

YEDEK 2 TUĞÇE AKTAŞ 55 

T.C. 

Ordu Üniversitesi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)  

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ENGELLİ ADAYLARIN LİSTESİ  

 
Sıra 

 No 
Adı Soyadı Spor Özgeçmiş Puanı 

ASİL 1 MUHAMMET YEŞİLYURT 30 



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 211 MEHMET FIRAT MUSLU 187,856320,924 396,550 62,934H H

2 106 MEHMET AKİF BİRİNCİ 185,868296,603 453,150 48,867E H

3 122 BAYRAM YILDIZ 184,596242,493 398,700 64,470E H

4 327 HAKAN GÖNAN 179,723222,335 385,400 65,687E H

5 860 ARİF ÇAPKIN 179,639309,838 377,800 59,758H H

6 575 SERKAN YÜCEL 179,027303,078 399,950 58,423H H

7 901 SİNAN ÜNAL 178,083286,371 370,600 63,518H H

8 17 HALİL İBRAHİM SADIKOĞLU 177,627337,569 359,250 54,568H H

9 160 CEMALETTİN ÇALIK 177,396210,774 392,850 64,980E H

10 299 NECDET CAN YÜCEL 177,224296,829 402,350 57,831H H

11 431 MUHAMMED ALTINSOY 177,204309,442 389,600 56,642H H

12 799 ERTUĞRUL SONGÜRTEKİN 177,016276,921 400,650 61,557H H

13 784 BATUHAN TÜFENK 176,179270,682 354,750 66,330H H

14 287 BURAK TEMİZ 174,155270,613 356,900 64,411H H

15 648 EMRE ÖDEMİŞ 174,140286,251 385,500 58,769H H

16 24 İBRAHİM AKMAN 173,828226,528 375,750 61,015E H

17 420 SEFA ÖMÜR 173,382199,825 387,350 64,266E H

18 609 İBRAHİM ESMER 173,342300,730 391,050 54,842H H

19 91 ABDULKADİR HIŞIRCI 173,319273,978 368,150 62,006H H

20 656 YUNUS EMRE BAYRAKTAR 173,255310,964 409,550 51,105H H

1 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 379 OĞUZHAN HATİPOĞLU 173,067342,163 408,350 45,190H H

1 508 ÖZTÜRK ÖZTÜRK 166,353186,011 330,900 67,611Milli E H

2 52 HASAN UZUNÇAKMAK 163,168213,347 286,350 65,080Milli E H

3 525 ENES KIYI 156,785181,563 341,200 59,037Milli E H

2 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 253 SALİH DURMAZ 173,018262,752 384,500 62,322H H

2 571 MİKAİL KURGA 172,986268,947 359,000 63,528H H

3 805 EYYÜP KILINÇ 172,545240,946 404,550 64,134H H

4 264 ENGİNCAN NAZLI 172,346278,667 400,000 57,299H H

5 21 MEVLÜT RAKIP ÖZÇELİK 172,316278,874 385,050 58,639H H

6 990 ERAY CİHAN 172,245282,492 340,450 62,092H H

7 850 ÇAĞDAŞ BARIŞ İŞIK 172,244265,744 406,250 59,054H H

8 129 DOĞUKAN YILMAZ 172,233307,658 379,150 53,711H H

9 824 HASAN ASLAN 172,140297,646 345,000 58,725H H

10 891 HARUN YİĞİTOĞLU 171,987289,440 361,250 58,609H H

11 9 CİHANGİR TALHA BULUT 171,885323,926 385,050 49,799H H

12 795 ARİF EYMEN UZUN 171,557249,643 321,950 69,420H H

13 894 LEVENT KIR 171,529309,776 309,650 59,245H H

14 546 ONUR URUNCA 170,655248,057 457,300 56,222H H

15 806 İBRAHİM TURAN 169,787262,928 371,350 60,764H H

16 72 YILDIRAY DEMİR 169,758247,946 372,650 63,435H H

17 232 TOLGA YAMAK 169,744341,142 325,600 50,322H H

18 764 EMRE GÜRDAL 169,688290,308 312,200 61,093H H

19 679 MEHMET ONUR AKBAŞ 169,506291,506 358,050 56,401H H

20 360 YASİN YİĞİT 169,446286,656 330,950 59,810H H

1 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 646 BURAK PİR 169,113259,800 366,000 61,280H H

1 137 ÜMİT TORUN 148,354218,432 368,000 41,692Milli E H

2 667 BATUHAN GİRİTLİ 145,735153,153 330,900 56,167Milli E H

3 961 ERTUĞRUL SOYCAN 142,431211,884 275,400 48,940Milli E H

4 248 ERKAN KOÇ 141,270159,792 296,600 55,207Milli E H

5 422 ENES MEHMET DAMATOĞLU 139,060181,615 275,750 51,709Milli E H

6 205 BEYTULLAH KARABULUT 133,107182,049 306,850 42,818Milli E H

2 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 795 ARİF EYMEN UZUN 171,557249,643 321,950 69,420H H

2 764 EMRE GÜRDAL 169,688290,308 312,200 61,093H H

3 928 SERKAN DEMİRKIRAN 168,178296,213 335,050 56,543H H

4 678 SEFA BAZ 168,025308,824 292,200 58,069H H

5 619 HÜMMET KAPLAN 167,879253,746 374,800 60,536H H

6 344 ÇAĞRI YOL 167,630258,596 325,200 64,075H H

7 862 FERHAT YAVUZASLAN 167,487257,145 326,250 64,126H H

8 169 FERHAN AKDAĞ 167,168254,896 345,700 62,448H H

9 758 GÖKHAN ÖZTÜRK 166,834345,999 376,100 59,854H E

10 168 İSMAİL GEDİK 166,717324,145 382,950 45,539H H

11 559 DİYAR BAŞARI 166,699260,010 339,400 61,677H H

12 700 HAKAN TEKİN 166,664239,962 376,750 61,905H H

13 993 İBRAHİM İNEZ 166,273269,365 338,900 59,601H H

14 54 DOĞUKAN KAYA 166,194239,702 359,400 63,184H H

15 570 BERKAY SAMED VAPUR 166,116245,570 413,050 56,970H H

16 145 MİKAİL ÇİÇEK 166,055237,126 342,150 65,172H H

17 633 SELÇUK SÜRÜL 165,896261,564 355,700 59,167H H

18 228 FAHRİ CAN ÖZŞİRAY 165,892273,531 305,700 61,613H H

19 868 UMUT YAĞCI 165,409275,149 389,200 53,046H H

20 179 OĞUZHAN TERZİ 165,040309,115 334,100 51,524H H

1 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 342 TOPRAK SEYRAN 165,036215,119 339,450 59,989E H

22 99 MÜMİN CAN TOMAKİN 165,005264,564 375,950 55,937H H

23 252 NABİ ALAKUŞ 164,695206,562 404,250 63,918H H

1 893 KEREM BERK YILDIRIM 145,592170,602 314,450 54,732Milli E H

2 38 HASAN DOĞUÇ 143,241202,362 250,000 69,420Milli E E

3 961 ERTUĞRUL SOYCAN 142,431211,884 275,400 48,940Milli E H

2 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 644 HASAN BOZYİĞİT 164,328260,583 359,800 57,625H H

2 533 SERCAN ÇELİK 164,290241,883 318,700 64,973H H

3 136 BERKE KARACA 164,191274,800 342,700 56,443H H

4 378 FURKAN NİYAZİ CAN KABAL 164,189253,611 339,900 60,688H H

5 849 OĞUZHAN OĞURLU 164,156209,490 379,450 65,238H H

6 358 EVREN DEMİR 164,052239,018 349,050 62,455H H

7 278 ERCAN KAMAY 163,939205,663 350,250 59,537E H

8 954 MUHAMMED GÜZEY 163,866261,061 380,350 55,208H H

9 526 ATAKAN KOCA 163,737252,260 330,850 61,407H H

10 767 BEKİR BEKAR 163,732237,834 364,800 60,924H H

11 531 TAYFUN BIÇAKCI 163,705232,832 397,400 58,776H H

12 793 MUHAMMED ÇAĞRI GÜLDEZ 163,693242,158 423,900 54,521H H

13 887 ÖMER AKTAŞ 163,632293,647 361,400 50,663H H

14 408 HALİL İBRAHİM KAPLAN 163,513290,834 318,750 55,100H H

15 847 İBRAHİM DİŞİKIRIK 163,491266,067 299,950 61,505H H

16 182 OĞUZHAN KAPUCU 163,472249,856 422,100 53,053H H

17 569 MAHSUM AYDIN 163,466227,938 323,000 66,487H H

18 543 MEHMET ŞİRİN ERKOL 163,379260,934 357,800 56,936H H

19 452 SALİH GÜRÜ 163,335255,887 368,050 56,884H H

20 274 EMİR CAN ATAKLI 163,305274,867 365,100 53,567H H

1 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 435 CİHAT KUŞAK 163,243241,912 319,800 63,969H H

22 639 RAMAZAN ÇÜÇEN 163,232246,257 336,750 61,549H H

23 110 BEDİRHAN OSMA 163,079241,484 320,550 63,839H H

24 823 HAKKI ÇAKAL 163,011299,997 370,900 48,045H H

25 497 AHMET TOPALOĞLU 162,877245,101 308,500 64,119H H

26 28 MUSTAFA METEHAN TONYALI 162,876266,827 318,400 59,103H H

27 602 DURSUN ER 162,801273,168 341,400 55,684H H

28 872 BURAK PALA 162,780257,389 395,450 53,552H H

29 848 YUNUSEMRE OKYAZ 162,670272,485 348,750 55,009H H

30 493 MEHMET KAÇMAZ 162,645297,063 362,300 49,092H H

31 885 HASAN AKARSU 162,457303,361 374,750 46,577H H

32 528 CEYHUN KAVASOĞLU 162,397214,849 392,400 51,449E H

33 665 ERCAN BOZBAY 162,125281,139 371,800 50,749H H

34 436 KAMİL ÖZMAĞDEN 162,075228,886 336,850 63,817H H

35 483 CANER BULUT 162,002279,326 386,600 49,593H H

36 22 KAĞAN BALCI 161,962239,212 335,350 61,920H H

37 312 ZEKİCAN ARI 161,790248,687 312,100 62,178H H

38 741 ZAFER SUNDAK 161,694186,253 332,350 63,410E H

39 104 ABDULKADİR TÜRKOĞLU 161,687216,654 316,600 59,572E H

40 267 DURSUN KILIÇ 161,452275,488 334,250 54,766H H

2 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

41 251 CİHAT GÜVENÇ 161,434254,155 312,650 60,794H H

42 988 HAKTAN MERCAN 161,236229,475 333,350 63,319H H

43 877 TOPRAK AKKAYA 161,225236,308 337,200 61,663H H

44 353 SABRİ ER 161,211224,331 343,200 63,339H H

45 635 KERİM KESKİN 161,178264,431 326,700 57,321H H

46 987 METEHAN KAYIŞ 161,101279,257 319,900 55,108H H

47 776 MİRAÇ BAKIRCI 160,863266,498 318,300 57,454H H

48 27 FATİH ÇELENK 160,754258,667 351,550 55,706H H

49 43 METİN ÖZDEMİR 160,385178,036 346,450 62,148E H

50 889 AZİZ AKDİ 159,943260,265 362,600 53,674H H

51 925 ÖZCAN BÖYÜKKARTAL 159,909248,459 312,550 60,570H H

52 421 MUSTAFA DERE 159,890274,751 352,800 51,826H H

53 783 KAYA KAYACI 159,826263,241 406,400 48,896H H

54 230 AŞKIN CEBECİ 159,766229,828 307,900 64,389H H

55 357 BAYRAM UTKU GÜNEY 159,634219,891 365,800 51,321E H

56 962 FATİH ZENGİNALOĞLU 159,614293,080 314,700 51,726H H

57 946 İBRAHİM POLAT 159,404251,342 393,450 51,991H H

58 733 ABDULBAKİ GÜN 159,358269,780 367,250 50,948H H

59 671 RECEP BERK DEMİR 159,247290,127 265,900 56,555H H

60 406 MUSTAFA BÜLBÜL 159,107243,827 358,350 56,450H H

3 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

61 980 YUSUF DEMİRÖZÜ 159,077253,565 346,950 55,665H H

62 904 SAFA ALTUĞ EKEN 158,816265,423 380,200 50,087H H

63 219 KEMAL ÇAKIR 158,583259,988 321,500 56,428H H

64 689 MÜSLÜM BATUR 158,548268,538 375,550 49,709H H

65 505 ÖMÜR SERDAR 158,512270,055 310,900 55,471H H

66 642 HALİL BİRMEÇ 158,427246,651 356,000 55,559H H

67 177 AYTUNÇ BORAN İNAN 158,356256,450 385,400 50,891H H

68 779 HARUN ANIL ÇELİK 158,167264,846 371,300 50,477H H

69 617 İZZETTİN TEMİZER 158,165258,137 385,300 50,420H H

1 248 ERKAN KOÇ 141,270159,792 296,600 55,207Milli E H

2 422 ENES MEHMET DAMATOĞLU 139,060181,615 275,750 51,709Milli E H

3 205 BEYTULLAH KARABULUT 133,107182,049 306,850 42,818Milli E H

4 1021 KADİR KESKİN 124,136213,300 286,800 31,674Milli E H

4 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 547 ONUR TUNÇER 178,816294,554 350,400 64,504H H

2 985 ADEM SERT 176,702264,224 394,500 64,254H H

3 742 ÜMİT TÜFENK 173,618274,666 372,000 61,771H H

4 253 SALİH DURMAZ 173,018262,752 384,500 62,322H H

5 571 MİKAİL KURGA 172,986268,947 359,000 63,528H H

6 805 EYYÜP KILINÇ 172,545240,946 404,550 64,134H H

7 264 ENGİNCAN NAZLI 172,346278,667 400,000 57,299H H

8 990 ERAY CİHAN 172,245282,492 340,450 62,092H H

9 850 ÇAĞDAŞ BARIŞ İŞIK 172,244265,744 406,250 59,054H H

10 129 DOĞUKAN YILMAZ 172,233307,658 379,150 53,711H H

11 824 HASAN ASLAN 172,140297,646 345,000 58,725H H

12 891 HARUN YİĞİTOĞLU 171,987289,440 361,250 58,609H H

13 9 CİHANGİR TALHA BULUT 171,885323,926 385,050 49,799H H

14 894 LEVENT KIR 171,529309,776 309,650 59,245H H

15 546 ONUR URUNCA 170,655248,057 457,300 56,222H H

16 806 İBRAHİM TURAN 169,787262,928 371,350 60,764H H

17 72 YILDIRAY DEMİR 169,758247,946 372,650 63,435H H

18 232 TOLGA YAMAK 169,744341,142 325,600 50,322H H

19 679 MEHMET ONUR AKBAŞ 169,506291,506 358,050 56,401H H

20 360 YASİN YİĞİT 169,446286,656 330,950 59,810H H

1 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 646 BURAK PİR 169,113259,800 366,000 61,280H H

22 307 AYDIN ÖZKAN 169,042268,080 316,400 64,325H H

23 832 ABDULLAH POLAT 168,354268,139 343,100 61,216H H

1 69 MUSTAFA KAYA 158,019190,720 320,300 60,870Milli E H

2 137 ÜMİT TORUN 148,354218,432 368,000 41,692Milli E H

3 667 BATUHAN GİRİTLİ 145,735153,153 330,900 56,167Milli E H

2 2/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 928 SERKAN DEMİRKIRAN 168,178296,213 335,050 56,543H H

2 678 SEFA BAZ 168,025308,824 292,200 58,069H H

3 619 HÜMMET KAPLAN 167,879253,746 374,800 60,536H H

4 344 ÇAĞRI YOL 167,630258,596 325,200 64,075H H

5 862 FERHAT YAVUZASLAN 167,487257,145 326,250 64,126H H

6 169 FERHAN AKDAĞ 167,168254,896 345,700 62,448H H

7 758 GÖKHAN ÖZTÜRK 166,834345,999 376,100 59,854H E

8 168 İSMAİL GEDİK 166,717324,145 382,950 45,539H H

9 559 DİYAR BAŞARI 166,699260,010 339,400 61,677H H

10 700 HAKAN TEKİN 166,664239,962 376,750 61,905H H

11 54 DOĞUKAN KAYA 166,194239,702 359,400 63,184H H

12 570 BERKAY SAMED VAPUR 166,116245,570 413,050 56,970H H

13 145 MİKAİL ÇİÇEK 166,055237,126 342,150 65,172H H

14 633 SELÇUK SÜRÜL 165,896261,564 355,700 59,167H H

15 228 FAHRİ CAN ÖZŞİRAY 165,892273,531 305,700 61,613H H

16 868 UMUT YAĞCI 165,409275,149 389,200 53,046H H

17 179 OĞUZHAN TERZİ 165,040309,115 334,100 51,524H H

18 342 TOPRAK SEYRAN 165,036215,119 339,450 59,989E H

19 99 MÜMİN CAN TOMAKİN 165,005264,564 375,950 55,937H H

20 644 HASAN BOZYİĞİT 164,328260,583 359,800 57,625H H

1 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 533 SERCAN ÇELİK 164,290241,883 318,700 64,973H H

22 346 MEHMET CAN İMECE 164,262261,485 307,150 62,350H H

23 136 BERKE KARACA 164,191274,800 342,700 56,443H H

24 378 FURKAN NİYAZİ CAN KABAL 164,189253,611 339,900 60,688H H

25 849 OĞUZHAN OĞURLU 164,156209,490 379,450 65,238H H

26 358 EVREN DEMİR 164,052239,018 349,050 62,455H H

27 536 YAHYA FURKAN KILINÇARSLAN 164,015210,622 377,650 65,074H H

28 278 ERCAN KAMAY 163,939205,663 350,250 59,537E H

29 954 MUHAMMED GÜZEY 163,866261,061 380,350 55,208H H

30 526 ATAKAN KOCA 163,737252,260 330,850 61,407H H

31 767 BEKİR BEKAR 163,732237,834 364,800 60,924H H

32 531 TAYFUN BIÇAKCI 163,705232,832 397,400 58,776H H

33 793 MUHAMMED ÇAĞRI GÜLDEZ 163,693242,158 423,900 54,521H H

34 887 ÖMER AKTAŞ 163,632293,647 361,400 50,663H H

35 408 HALİL İBRAHİM KAPLAN 163,513290,834 318,750 55,100H H

36 847 İBRAHİM DİŞİKIRIK 163,491266,067 299,950 61,505H H

37 182 OĞUZHAN KAPUCU 163,472249,856 422,100 53,053H H

38 569 MAHSUM AYDIN 163,466227,938 323,000 66,487H H

39 543 MEHMET ŞİRİN ERKOL 163,379260,934 357,800 56,936H H

40 452 SALİH GÜRÜ 163,335255,887 368,050 56,884H H

2 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

41 274 EMİR CAN ATAKLI 163,305274,867 365,100 53,567H H

42 435 CİHAT KUŞAK 163,243241,912 319,800 63,969H H

43 639 RAMAZAN ÇÜÇEN 163,232246,257 336,750 61,549H H

44 110 BEDİRHAN OSMA 163,079241,484 320,550 63,839H H

45 823 HAKKI ÇAKAL 163,011299,997 370,900 48,045H H

46 497 AHMET TOPALOĞLU 162,877245,101 308,500 64,119H H

47 28 MUSTAFA METEHAN TONYALI 162,876266,827 318,400 59,103H H

48 602 DURSUN ER 162,801273,168 341,400 55,684H H

49 872 BURAK PALA 162,780257,389 395,450 53,552H H

50 848 YUNUSEMRE OKYAZ 162,670272,485 348,750 55,009H H

51 493 MEHMET KAÇMAZ 162,645297,063 362,300 49,092H H

52 885 HASAN AKARSU 162,457303,361 374,750 46,577H H

53 528 CEYHUN KAVASOĞLU 162,397214,849 392,400 51,449E H

54 720 ASLAN TATLI 162,166267,740 331,150 57,125H H

55 665 ERCAN BOZBAY 162,125281,139 371,800 50,749H H

56 436 KAMİL ÖZMAĞDEN 162,075228,886 336,850 63,817H H

57 483 CANER BULUT 162,002279,326 386,600 49,593H H

58 22 KAĞAN BALCI 161,962239,212 335,350 61,920H H

59 312 ZEKİCAN ARI 161,790248,687 312,100 62,178H H

60 741 ZAFER SUNDAK 161,694186,253 332,350 63,410E H

3 4/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEKLERİN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

61 104 ABDULKADİR TÜRKOĞLU 161,687216,654 316,600 59,572E H

62 267 DURSUN KILIÇ 161,452275,488 334,250 54,766H H

63 251 CİHAT GÜVENÇ 161,434254,155 312,650 60,794H H

64 988 HAKTAN MERCAN 161,236229,475 333,350 63,319H H

65 877 TOPRAK AKKAYA 161,225236,308 337,200 61,663H H

66 353 SABRİ ER 161,211224,331 343,200 63,339H H

67 635 KERİM KESKİN 161,178264,431 326,700 57,321H H

68 987 METEHAN KAYIŞ 161,101279,257 319,900 55,108H H

69 776 MİRAÇ BAKIRCI 160,863266,498 318,300 57,454H H

1 961 ERTUĞRUL SOYCAN 142,431211,884 275,400 48,940Milli E H

2 248 ERKAN KOÇ 141,270159,792 296,600 55,207Milli E H

3 422 ENES MEHMET DAMATOĞLU 139,060181,615 275,750 51,709Milli E H

4 205 BEYTULLAH KARABULUT 133,107182,049 306,850 42,818Milli E H

5 1021 KADİR KESKİN 124,136213,300 286,800 31,674Milli E H

4 4/ 26.07.2017



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

Ordu Üniversitesi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr  

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ADAYLARIN LİSTESİ (Ol.D.Milli) 

 
Aday 

No 
Adı Soyadı ÖSS OBP Alan 

2016'de 

Yerleş. 
Millilik D. 

Koord. 

Puanı 
OSYP 

OSYP- 

SP 

Yerleştirme 

Puanı 

   ASİL 437 MİKAİL POYRAZ 227,061 309,300 E H Ol.D.Milli 100,000 100,000 69,420 174,477 

YEDEK 200 ZEYNA İLERİ 152,838 323,750 E H Ol.D.Milli 100,000 100,000 67,864 158,350 

1/1 26.07.2017 

T.C. 

Ordu Üniversitesi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)  

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ADAYLARIN LİSTESİ (Ol.D.Milli) 

 
Aday 

No 
Adı Soyadı ÖSS OBP Alan 

2016'de 

Yerleş. 
Millilik D. 

Koord. 

Puanı 
OSYP 

OSYP- 

SP 

Yerleştirme 

Puanı 

   ASİL 688 OĞUZHAN ÇEKİÇ 186,483 354,350 E H Ol.D.Milli 76,657 76,657 57,846 158,315 

YEDEK 136 EDANUR YAZICI 185,802 277,850 E H Ol.D.Milli 87,581 87,581 62,367 152,745 

T.C. 

Ordu Üniversitesi  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)  

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ADAYLARIN LİSTESİ (Ol.D.Milli) 

 
Aday 

No 
Adı Soyadı ÖSS OBP Alan 

2016'de 

Yerleş. 
Millilik D. 

Koord. 

Puanı 
OSYP 

OSYP- 

SP 

Yerleştirme 

Puanı 

   ASİL 136 EDANUR YAZICI 185,802 277,850 E H Ol.D.Milli 87,581 87,581 62,367 152,745 

YEDEK 61 BUKET MADEN       191,442        345,050       E          H Ol.D.Milli 66,172 66,172      52,891      152,307 



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 162 TUĞÇENUR ERDÖNMEZ 178,471268,794 363,050 67,864H H

2 393 BEGÜM DURANER 178,227307,091 376,250 59,213H H

3 317 İMRAN ALTUĞ 176,741275,440 368,500 64,623H H

4 374 RABİA ZEYNEP KUTLU 173,478272,285 387,200 60,669H H

5 175 CEREN KURNAZ 173,095304,889 405,850 52,458H H

6 6 ELİF ÇOLAK 173,016338,704 393,700 47,174H H

7 358 KOÇER TUNCER 172,044268,076 399,350 59,093H H

8 168 EBRU KILIÇARSLAN 171,164289,871 380,550 56,010H H

9 134 SEMA ÇAVUŞOĞLU 171,086263,456 409,200 58,217H H

10 305 PINAR CEBECİ 170,940269,248 394,150 58,418H H

11 199 ELİF GÖK 170,622256,643 377,050 62,124H H

12 361 AYŞE NUR KISAÇ 169,882277,032 393,450 56,116H H

13 48 CANSEL TAKIR 169,857255,661 366,100 53,297E H

1 112 MİNEL AKDENİZ 172,181209,120 334,100 67,864Milli E H

2 14 BERNA TUT 126,076150,398 360,100 36,388Milli E H

1 1/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Beden Eğitimi ve Spor Öğr

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 212 BİLGE CAN TANSIK 168,863292,399 381,950 53,436H H

2 96 SİBEL BAYRAMOĞLU 167,979283,933 373,550 55,063H H

3 396 EYLEM ARSLAN 167,976269,189 351,250 59,929H H

4 140 KADRİYE YAVUZ 167,600262,932 412,300 55,044H H

5 154 DİLASA KÖSE 167,474270,403 381,550 56,423H H

6 46 TUĞÇE VAROL 166,438202,465 392,200 57,254E H

7 309 DENİZ POLAT 165,586258,602 312,050 63,562H H

8 248 GAMZE ŞENGÜN 165,367247,438 376,700 59,396H H

9 203 TUĞÇE ÇITIR 165,025254,485 406,800 54,949H H

10 143 FATMA DEMİRSABAN 165,012234,025 365,100 62,705H H

11 218 DİLAN ÇAYLAK 164,265229,689 404,900 59,140H H

12 329 ESRA KILINÇ 164,176283,316 384,500 50,899H H

13 237 NESLİŞAH DİLLİ 163,704231,739 356,000 62,873H H

1 39 KÜBRA ÖNER 119,559156,094 304,950 36,346Milli E H

1 1/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 339 ÇAĞLANUR DEMİR 167,353232,309 414,400 60,394H H

2 59 EBRU YAVUZ 162,849255,363 322,250 60,873H H

3 376 HANIM AKILMAK 162,843195,732 414,850 52,738E H

4 226 DUYGU ÖZCAN 162,811247,215 336,300 61,052H H

5 159 ELİF KURT 162,320224,827 365,900 62,059H H

6 73 GİZEM GÜLER 161,583260,572 318,500 59,164H H

7 150 ESRA OCAK 160,702184,618 432,400 61,984H H

8 362 BERNA MURAT 160,584256,906 390,150 52,263H H

9 57 ŞAZİYE PAK 160,302227,925 344,200 61,792H H

10 155 HURİYE AKIN 160,294208,652 411,850 59,049H H

11 144 RABİA MELDA BOZKURT 160,036217,703 387,100 59,453H H

12 97 YASEMİN YILMAZ 159,901259,838 341,200 55,730H H

13 244 AYLİN HAZAR 159,832214,610 436,900 55,179H H

14 30 AYSUN TEKELİ 159,108207,288 432,800 56,321H H

15 386 TUĞÇE NUR ÖZDEMİR 159,040290,263 365,200 47,018H H

16 231 AYCAN KABACIK 158,365212,958 401,100 57,601

17 85 RABİA ERBAŞ 157,898261,192 350,250 52,913

1 1/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 363 HALİME BALCA 162,924223,141 382,250 61,355H H

2 195 NEJLA NİŞANCI 157,762205,377 416,700 57,044H H

3 306 EDANUR ÇETİNKAYA 157,578248,683 337,700 56,171H H

4 315 EMEL ALTUNEL 157,313202,471 341,400 55,533E H

5 302 ŞEVVAL ATAŞ 156,504228,360 353,000 57,637H H

6 395 EDA YALMAN 156,352211,465 390,300 57,177H H

7 89 MERVE PEHLİVAN 156,139270,264 386,250 46,319H H

8 68 AYŞE EMRE 156,129205,539 390,300 58,100H H

9 348 AYŞEGÜL SALMAN 155,754174,086 379,550 54,973E H

10 245 İREMNUR KARAKUZU 155,706252,637 388,500 49,052H H

11 149 KÜBRA TAŞKINIRMAK 155,555192,787 355,100 63,317H H

12 345 HATİ LEYLA AKKAYA 155,382219,807 342,500 59,273H H

13 49 SEREN KUTLU 154,882252,548 351,200 51,871H H

14 332 MİZGİN SEZER 154,836204,154 366,000 59,540H H

15 341 EMİNE KIRDAR 154,792225,270 341,950 57,794H H

16 91 ZEHRA KELLEVEZİR 154,579199,431 367,750 50,614E H

17 186 EDANUR ÖZER 154,524213,538 333,800 60,537H H

18 37 ELİF KAYA 154,504231,027 341,400 56,516H H

19 370 CANSEL AKKOYUN 154,112219,793 380,150 54,651H H

20 227 ELİFE AKTÜRK 154,001219,135 329,100 59,479H H

1 3/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 383 ALEYNA HOROZ 153,485252,362 390,650 47,003H H

22 102 DEMET GÜNEY 153,368161,761 358,700 57,746E H

23 247 İREM NUR KAYNAR 153,301240,304 332,550 54,576H H

24 394 İREM KUŞLU 153,023261,834 336,850 49,885H H

25 187 SONGÜL OKUMUŞ 153,011179,451 401,400 49,005E H

26 179 SEDA BÖYÜK 152,643231,714 318,750 56,926H H

27 330 EBRU KESİK 152,076246,636 300,000 55,398H H

28 301 KADER DELEBE 151,614217,421 370,300 53,887H H

29 313 EDA GÜL TOPAL 151,515213,928 388,900 52,711H H

30 78 HİLAL YEŞİLTEPE 151,494238,064 352,450 51,582H H

31 145 SEMANUR ÖZDAMAR 151,453179,733 383,600 59,586H H

32 25 TUĞBA ERTÜRK 151,197209,181 336,650 58,244H H

33 224 BETÜL BESİ 151,163163,142 344,950 57,247E H

34 58 DİLAY MELİS KIRCA 150,980204,211 380,600 54,861H H

35 331 AYFER KIYMET 150,784238,893 402,050 46,156H H

36 208 GÜLÇİN AKGÜNDÜZ 150,710188,018 402,900 55,578H H

37 44 MERYEM TANRIVERDİOĞLU 150,517251,953 357,400 47,669H H

38 27 NAZMİYE MEYDAN 150,516186,316 367,350 59,075H H

39 324 ĞAZAL YAKÜT 150,326211,210 321,900 58,505H H

40 88 AYŞEGÜL GÜNGÖR 150,298222,525 351,300 53,590H H

2 3/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (İÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

41 398 HİCRAN İRGİN 149,569219,697 341,450 54,424H H

42 139 AYŞE NUR KIŞ 149,549200,104 371,200 55,294H H

43 2 DÖNDÜ GÜL KULA 149,119176,604 368,150 59,632H H

44 360 ELİF BAYKA 149,097210,831 334,100 56,379H H

45 126 GÖNÜL AYDIN 148,591210,364 400,000 49,838H H

46 171 ESRA BOZER 148,522166,448 378,550 60,054H H

47 161 SEREN ELİF KANDEMİR 148,167282,443 390,100 26,851E H

48 148 ALEYNA ÇEBİ 148,125172,913 331,550 62,917H H

3 3/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN ASIL LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 96 SİBEL BAYRAMOĞLU 167,979283,933 373,550 55,063H H

2 396 EYLEM ARSLAN 167,976269,189 351,250 59,929H H

3 140 KADRİYE YAVUZ 167,600262,932 412,300 55,044H H

4 154 DİLASA KÖSE 167,474270,403 381,550 56,423H H

5 46 TUĞÇE VAROL 166,438202,465 392,200 57,254E H

6 309 DENİZ POLAT 165,586258,602 312,050 63,562H H

7 248 GAMZE ŞENGÜN 165,367247,438 376,700 59,396H H

8 203 TUĞÇE ÇITIR 165,025254,485 406,800 54,949H H

9 143 FATMA DEMİRSABAN 165,012234,025 365,100 62,705H H

10 218 DİLAN ÇAYLAK 164,265229,689 404,900 59,140H H

11 329 ESRA KILINÇ 164,176283,316 384,500 50,899H H

12 237 NESLİŞAH DİLLİ 163,704231,739 356,000 62,873H H

13 353 ALEYNA AKTAŞ 163,545241,466 375,000 59,121H H

14 205 BEYZANUR AYDINŞAKİR 163,373261,418 343,100 58,222H H

15 363 HALİME BALCA 162,924223,141 382,250 61,355H H

16 67 ALEYNA ERKAN 158,558234,766 338,350 50,889

1 39 KÜBRA ÖNER 119,559156,094 304,950 36,346Milli E H

1 1/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

1 59 EBRU YAVUZ 162,849255,363 322,250 60,873H H

2 226 DUYGU ÖZCAN 162,811247,215 336,300 61,052H H

3 159 ELİF KURT 162,320224,827 365,900 62,059H H

4 73 GİZEM GÜLER 161,583260,572 318,500 59,164H H

5 362 BERNA MURAT 160,584256,906 390,150 52,263H H

6 155 HURİYE AKIN 160,294208,652 411,850 59,049H H

7 144 RABİA MELDA BOZKURT 160,036217,703 387,100 59,453H H

8 97 YASEMİN YILMAZ 159,901259,838 341,200 55,730H H

9 244 AYLİN HAZAR 159,832214,610 436,900 55,179H H

10 386 TUĞÇE NUR ÖZDEMİR 159,040290,263 365,200 47,018H H

11 231 AYCAN KABACIK 158,365212,958 401,100 57,601H H

12 55 AYŞE YEŞİL 158,052228,185 319,850 62,110H H

13 85 RABİA ERBAŞ 157,898261,192 350,250 52,913H H

14 195 NEJLA NİŞANCI 157,762205,377 416,700 57,044H H

15 306 EDANUR ÇETİNKAYA 157,578248,683 337,700 56,171H H

16 315 EMEL ALTUNEL 157,313202,471 341,400 55,533E H

17 302 ŞEVVAL ATAŞ 156,504228,360 353,000 57,637H H

18 395 EDA YALMAN 156,352211,465 390,300 57,177H H

19 89 MERVE PEHLİVAN 156,139270,264 386,250 46,319H H

20 68 AYŞE EMRE 156,129205,539 390,300 58,100H H

1 3/ 26.07.2017



T.C.
Ordu Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
2017-2018 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI Spor Yöneticiliği (NÖ)

BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYANLARIN YEDEK LİSTESİ

Sıra
Aday 
No

Adı Soyadı Yerleştirme PuanıÖYSP-SPYGS OBPMillilik Alan Yerleş

21 348 AYŞEGÜL SALMAN 155,754174,086 379,550 54,973E H

22 245 İREMNUR KARAKUZU 155,706252,637 388,500 49,052H H

23 149 KÜBRA TAŞKINIRMAK 155,555192,787 355,100 63,317H H

24 345 HATİ LEYLA AKKAYA 155,382219,807 342,500 59,273H H

25 49 SEREN KUTLU 154,882252,548 351,200 51,871H H

26 332 MİZGİN SEZER 154,836204,154 366,000 59,540H H

27 341 EMİNE KIRDAR 154,792225,270 341,950 57,794H H

28 91 ZEHRA KELLEVEZİR 154,579199,431 367,750 50,614E H

29 186 EDANUR ÖZER 154,524213,538 333,800 60,537H H

30 37 ELİF KAYA 154,504231,027 341,400 56,516H H

31 24 YASEMİN AKAY 154,366250,442 378,450 49,264H H

32 370 CANSEL AKKOYUN 154,112219,793 380,150 54,651H H

33 227 ELİFE AKTÜRK 154,001219,135 329,100 59,479H H

34 383 ALEYNA HOROZ 153,485252,362 390,650 47,003H H

35 102 DEMET GÜNEY 153,368161,761 358,700 57,746E H

36 247 İREM NUR KAYNAR 153,301240,304 332,550 54,576H H

37 394 İREM KUŞLU 153,023261,834 336,850 49,885H H

38 187 SONGÜL OKUMUŞ 153,011179,451 401,400 49,005E H

39 179 SEDA BÖYÜK 152,643231,714 318,750 56,926H H

40 330 EBRU KESİK 152,076246,636 300,000 55,398H H
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41 301 KADER DELEBE 151,614217,421 370,300 53,887H H

42 313 EDA GÜL TOPAL 151,515213,928 388,900 52,711H H

43 78 HİLAL YEŞİLTEPE 151,494238,064 352,450 51,582H H

44 145 SEMANUR ÖZDAMAR 151,453179,733 383,600 59,586H H

45 25 TUĞBA ERTÜRK 151,197209,181 336,650 58,244H H

46 224 BETÜL BESİ 151,163163,142 344,950 57,247E H

47 58 DİLAY MELİS KIRCA 150,980204,211 380,600 54,861H H

48 331 AYFER KIYMET 150,784238,893 402,050 46,156H H
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